
Lesson Plan (2020-2021)

one Wed 1-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۲۵صفحہ : 

 

] سوآ ل ۱۲صفحہ :کتاب د و ئم کلمہ مکمل ترجمہ۔:  ن

 

[ج

one Thu 2-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۲۶صفحہ:

 

[د ] سوآ ل ۱۲صفحہ :  کتاب د و ئم کلمہ مکمل ترجمہ ۔: ن

one Fri 3-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۲۷صفحہ :  

 

 پڑھائی۵سبق : کتاب مسجد میں د آ خلے کی د عا۔:  ن

one Sat 4-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۲۸صفحہ : 

 

 کیا آ  ب  ۱۳صفحہ : کتاب مسجد میں د آ خلے کی د عا۔:  ن

جانتے ہیں ؟

one Mon 6-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۲۹صفحہ : 

 

کالم ملائیں۱۴صفحہ :  کتاب د و د ھ پینے کی د عا ترجمہ ۔ :  ن

one Tue 7-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۳۰صفحہ : 

 

 مائش۱۴صفحہ : کتاب د و د ھ پینے کی د عا۔: ن

 

 ہنی آ  ز

 

 د

one Wed 8-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۳۱صفحہ : 

 

سوآ ل ۱۴صفحہ:  کتاب علم میں آ ضافے کی د عاترجمہ۔: ن

آ لف

one Thu 9-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔ ۳۲صفحہ: 

 

 ۱۴صفحہ :  کتاب علم میں آ ضافے کی د عا ترجمہ ۔ :  ن

سوآ ل ب 

one Fri 10-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۳۳صفحہ :  

 

 پڑھائی۶سبق : کتاب ز کوع مع ترجمہ ۔ :  ن

one Sat 11-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۳۴صفحہ : 

 

 کیاآ  ب  جا نتے ہیں ؟۱۵صفحہ : کتاب قومہ مع ترجمہ ۔: ن

one Mon 13-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ ۔۳۵صفحہ : 

 

 ۔:  ن

 

SQCM ۱۶صفحہ : کتاب سجدے کے کلماب

one Tue 14-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔ ۳۶صفحہ : 

 

فاتحہ ۔: ن

 

 ہ + ۲ سوآ ل ۱۶صفحہ :کتاب سوز ہ

 

ز

 

ئ
جا

one Wed 15-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۳۷صفحہ : 

 

 آ لعصر ۔:  ن

 

 پڑھائی۷سبق : کتاب سوز ہ

one Thu 16-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا  ۱صفحہ : 

 

ا ظرہ ۔ ۳ن

 

کیاآ  ب  جانتے ہیں؟۱۷صفحہ :   کتاب تکبیر تحریمہ۔: ن
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one Fri 17-Apr Isl ر آ  
ق

 

 

ا  ۴صفحہ : ن

 

ا ظرہ ۔ ۶ن

 

لاص۔:  ن

 

آ خ

 

SQCM ۱۸صفحہ :  کتاب سوز ہ

one Sat 18-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا  ۷صفحہ : 

 

ا ظرہ ۔۹ن

 

 سوآ ل آ لف خالی جگہ۱۸صفحہ : کتاب آ و ل کلمہ ۔:  ن

one Mon 20-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا  ۱۰صفحہ : 

 

ا ظرہ۔۱۲ن

 

+سوآ ل ب + عملی ۱۹صفحہ : کتاب د و ئم کلمہ ۔:ن

 

ج

one Tue 21-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا  ۱۳صفحہ : 

 

ا ظرہ۔ ۱۵ ن

 

لاص:  کتاب سو کر آ ٹھنے کی د عا ۔ : ن

 

 آ خ

 

فاتحہ +سوز ہ

[ترجمہ+حفظ  ]

one Wed 22-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا  ۱۶صفحہ : 

 

ا ظرہ۔۱۸ ن

 

ا  کھانے سے پہلے کی د عا ۔ :  ن

 

 کا ۲۳صفحہ :  کتاب کھان

لم ملائیں

one Thu 23-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا  ۱۹صفحہ :  

 

ا ظرہ ۔۲۱ ن

 

ا  کھانے کے بعد کی د عا۔ :  ن

 

 ۲۳صفحہ :  کتاب کھا ن

۲سوآ ل 

one Fri 24-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا  ۲۲صفحہ : 

 

ا ظرہ ۔۲۴ ن

 

 عملی کام۲۴صفحہ : کتاب د و د ھ پینے کی د عا ۔:  ن

one Sat 25-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا  ۲۵صفحہ : 

 

ا ظرہ۔ ۲۷ ن

 

 ۔۱،۲سبق :  کتاب علم میں آ ضافے کی د عا۔:  ن

one Mon 27-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا  ۲۸صفحہ : 

 

ا ظرہ ۔۳۰ ن

 

۔ :  ن

 

: کتاب ز کوع ،قومہ، سجدے کے کلماب

۔۳،۴سبق 

one Tue 28-Apr Isl

 

ر آ  ن
ق

ا  ۳۱صفحہ : 

 

ا ظرہ۔ ۳۳ ن

 

سبق : کتاب مسجد میں د آ خل ہو نے کی د عا۔ : ن

۔۵،۶

one Wed 29-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

ا  ۳۴صفحہ : 

 

ا ظرہ ۔۳۷ ن

 

۔۷سبق :  کتاب سوز تیں ۔: ن

one Thu 30-Apr Isl
 

ر آ  ن
ق

 ر آ ئی ۔: 
ہ
ا ظرہمکمل د 

 

 ر آ ئی: کتاب د عائیں ۔ :  ن
ہ
مکمل د 


